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–  Na  ul.  Bohaterów  Warszawy  strażnicy  miejscy  nękają  mieszkańców  mandatami  za
parkowanie przed swoimi domami. Tymczasem kawałek dalej przed dworcem cały dzień
parkuje lexus i jaguar. A przecież w rejonie placu Piłsudskiego auta można zostawiać tylko
na 30 minut. Skąd ta nierówność w traktowaniu? – pyta mieszkaniec Żyrardowa.

Sprawdziliśmy. Wspomniane auta bez trudno znaleźliśmy przed dworcem. Na zdjęciu uchwyciliśmy
lexusa oraz zegar dworcowy. Pierwsze zdjęcie zrobione po godz. 12, kolejne ponad dwie godziny
później. Przypadek chyba sprawił, że w międzyczasie obok lexusa stanęło drugie wspomniane auto.

– Podejrzewam, że inni kierowcy też zostawiają tutaj auta na dłużej, tylko te luksusowe są po prostu
charakterystyczne.  Widzę  je  rano,  gdy  jadę  do  pracy,  a  kiedy  wracam,  też  często  tam stoją.
Oczywiście cały czas w tym samym miejscu. Interweniowałem w straży miejskiej w tej sprawie, ale
jestem zbywany – przekonuje nasz rozmówca.

Jego zdaniem bez trudu można udowodnić, że kierowcy parkują dłużej, niż  pozwalają przepisy. Nad
placem umieszczoną jest  przecież kamera miejskiego monitoringu.  Tłumaczenie straży miejskiej



jest… zaskakujące.

– W celu wyegzekwowania stosowania się do przepisów ruchu drogowego w rejonie pl. Piłsudskiego
oraz ul. P.O.W. w zakresie parkowania do 30 minut, konieczne jest naoczne stwierdzenie naruszenia
tych przepisów, co wiąże się z fizycznym pobytem funkcjonariuszy Straży Miejskiej w tym rejonie
przez co najmniej 30 minut. Oczywiście cyklicznie podejmujemy tam interwencje, o czym świadczą
nakładane  sankcje  w  postaci  mandatów  karnych,  czy  też  pouczeń,  jednak  w  pewnej  mierze
uzależnione to jest od ilości oraz pilności realizacji innych zgłoszeń – przekonuje Zbigniew Biegański,
zastępca komendanta Straży Miejskiej w Żyrardowie.

Zapewnia, że strażnicy w tych czynnościach wspierają się rejestrem z kamer.

– Z uwagi jednak na specyfikę miejsca, które jest jednym z głównych ciągów komunikacyjnych oraz
bliskość dworca PKP, nasze działania skupione są w szczególności na zapewnieniu bezpieczeństwa
licznej rzeszy mieszkańców korzystających z transportu kolejowego – mówi zastępca komendanta.
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